关于 2019 年上半年电子商务

专项考试预报名的通知

各二级学院：

    为了提高学生职业技能，增强就业竞争力，根据 2019

年我区国家职业资格（专项职业能力）统一鉴定的通知，现

结合我校实际情况，拟开设专项职业能力项目：网络营销和

网络装修培训考证的预报名，具体通知如下：

一、 报名时间：2019 年 4 月 3 日至 9日

二、 考试时间：2019 年 5 月 18 日

三、 培训时间：（具体时间另行通知）

四、 培训及考试地点：广西培贤国际职业学院

五、 收费标准：380 元/人

六、 报名方式：以班级为单位报名，电子表汇总到互联

网营销学院许燕琴老师处。

联系电话：13114710086

特此通知

附件：2019 年电子商务专项报名表

行政培训部

      2019 年 4 月 3 日